
Pořadí Jméno Klub/Místo Rtg Turnaj Pořadí v turnaji Partie Výkon Body Úspěšnost
1 Mametev Artem ŠK 64 Plzeň 1800 A 1 5 1941 4 80,00%
2 Jančík Vojtěch ŠK 64 Plzeň 1239 O 1 7 1902 7 100,00%
3 Roubal Matyáš ŠK Sokol Klatovy 1742 A 3 5 1846 3,5 70,00%
4 Janouš Marek Klub šachistů Říčany 1925 1775 A 2 5 1791 3,5 70,00%
5 Andrusevych Andriy ŠK 64 Plzeň 1345 C 1 5 1754 4,5 90,00%
6 Honcharov Makar ŠK 64 Plzeň 1503 B 1 5 1722 4,5 90,00%
7 Bukvaj Martin ŠK Sokol Klatovy 1524 A 4 5 1704 2 40,00%
8 Langmajer Jan ŠK 64 Plzeň 1826 A 5 5 1530 1,5 30,00%
9 Křivka Matěj TJ Sokol Plzeň-Letná 1273 C 2 5 1494 3,5 70,00%

10 Velkoborský Tadeáš ŠK Sokol Klatovy 1405 B 3 5 1442 2,5 50,00%
10 Rudlof Adam Sokol Domažlice 1404 C 3 5 1442 3 60,00%
12 Veličkov Dominik ŠK 64 Plzeň 1577 A 6 5 1434 0,5 10,00%
13 Les Jiří ŠK 64 Plzeň 1413 B 2 5 1431 2,5 50,00%
14 Nová Anežka ŠK Sokol Klatovy 1233 B 4 5 1363 2 40,00%
15 Ježek Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 1110 O 4 7 1317 5,5 78,57%
16 Křenová Natálie ŠK 64 Plzeň 1143 O 2 7 1314 5,5 78,57%
17 Handlovský Jáchym Sokol Domažlice 1446 B 5 5 1302 2 40,00%
18 Macho Michal TJ Sokol Plzeň-Letná 1217 O 3 7 1287 5,5 78,57%
19 Stegner Mathias ŠK Sokol Klatovy 1093 O 6 7 1255 5 71,43%
20 Koutecký Václav ŠK 64 Plzeň 0 O 11 7 1244 4,5 64,29%

21 Hellmich Jiří SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1359 C 5 5 1236 1,5 30,00%

22 Bukvaj Jan ŠK Sokol Klatovy 1384 C 4 5 1233 1,5 30,00%
23 Kuchta Štěpán ŠK 64 Plzeň 1200 O 5 7 1225 5 71,43%
24 Ježek Jakub TJ Sokol Plzeň-Letná 1459 B 6 5 1224 1,5 30,00%
25 Kreuzman Daniel ŠK Sokol Klatovy 1188 O 10 7 1216 4,5 64,29%
26 Zahálka David ŠK Sokol Klatovy 1121 O 8 7 1202 5 71,43%
27 Jandečka Miroslav Sokol Domažlice 1243 O 7 7 1200 5 71,43%
28 Hrdina Jan ŠK Garde Kaznějov 1307 C 6 5 1174 1 20,00%
28 Střihavka Petr TJ Sokol Plzeň-Letná 0 O 13 7 1174 4,5 64,29%
30 Krýsl Aleš ŠK Garde Kaznějov 1094 O 9 7 1159 5 71,43%
31 Kodýdek Filip ŠK Dvorec 1055 O 14 7 1148 4,5 64,29%
32 Tykalová Barbora ŠK Sokol Klatovy 1062 O 12 7 1134 4,5 64,29%
33 Strazhnyk Viktoriia SK Petřín Plzeň 0 O 15 7 1114 4 57,14%
33 Urválková Ema ŠK 64 Plzeň 0 O 24 7 1114 3,5 50,00%
35 Buvalič Josef ŠK Garde Kaznějov 0 O 16 7 1113 4 57,14%
36 Šilhánková Simona ŠK Líně 0 O 17 7 1110 4 57,14%
37 Šott Michal ŠK Líně 0 O 18 7 1096 4 57,14%
37 Hoffmann Jiří ŠK 64 Plzeň 0 O 20 7 1096 4 57,14%
39 Křivka Lukáš TJ Sokol Plzeň-Letná 1086 O 19 7 1079 4 57,14%
39 Garay Jakub ŠK Líně 0 O 22 7 1079 4 57,14%
41 Mareš Jakub ŠK 64 Plzeň 0 O 21 7 1073 4 57,14%
42 Hendrychová Tereza ŠK 64 Plzeň 0 O 23 7 1063 4 57,14%
43 Cajthamlová Anna ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 25 7 1032 3,5 50,00%
44 Jenč Vítězslav ŠK Líně 0 O 28 7 1030 3 42,86%
45 Kuchta Lukáš ŠK 64 Plzeň 1005 O 26 7 1013 3,5 50,00%
46 Javůrek Jan ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 32 7 1009 3 42,86%
47 Jančík Matěj ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 29 7 1005 3 42,86%
48 Kindelmannová Svatava ŠK Sokol Klatovy 0 O 31 7 996 3 42,86%
49 Hůrka Alex ŠK Sokol Klatovy nereg. 0 O 33 7 982 3 42,86%
50 Strazhnyk Yevhen SK Petřín Plzeň 0 O 27 7 981 3 42,86%
51 Solnička David Sokol Domažlice 0 O 30 7 971 3 42,86%
52 Tirb Alexej ŠK 64 Plzeň 1213 O 34 7 950 3 42,86%
52 Bouda Ondřej ŠK 64 Plzeň 0 O 35 7 950 3 42,86%
52 Jenčová Anna ŠK Líně 0 O 36 7 950 2,5 35,71%
55 Jenč Jakub ŠK Líně 0 O 38 7 940 2,5 35,71%
56 Krýsl Adam ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 37 7 920 2,5 35,71%
57 Luňáčková Eliška ŠK Garde Kaznějov 0 O 39 7 914 2,5 35,71%
58 Šott David ŠK Líně 0 O 40 7 899 2,5 35,71%
58 Kindelmann Václav ŠK Sokol Klatovy 0 O 42 7 899 2 28,57%
60 Divíšek Petr Miloslav ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 43 7 886 2 28,57%
61 Vogeltanz Luboš Sokol Domažlice 0 O 41 7 833 2,5 35,71%
62 Syslo Michal ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 44 7 763 2 28,57%
63 Procházková Viktorie HeřNýř nereg. 0 O 44 7 736 2 28,57%
64 Achilova Dilfuza ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 46 7 727 2 28,57%
64 Achilova Iroda ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 47 7 727 2 28,57%
66 Divíšek Vilém Pavel ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 49 7 691 1 14,29%
67 Tykalová Eva ŠK Sokol Klatovy 0 O 48 7 599 1,5 21,43%

Provizorní celkové pořadí Velké ceny Plzně (1)



Turnaj Pořadí Jméno Rtg Klub/Místo Výkon Body Partie Úspěšnost na turnaji VC 2…
A 1 Mametev Artem 1800 ŠK 64 Plzeň 1941 4 5 80,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
A 2 Janouš Marek 1775 Klub šachistů Říčany 1925 1791 3,5 5 70,00%
A 3 Roubal Matyáš 1742 ŠK Sokol Klatovy 1846 3,5 5 70,00%
A 4 Bukvaj Martin 1524 ŠK Sokol Klatovy 1704 2 5 40,00%
A 5 Langmajer Jan 1826 ŠK 64 Plzeň 1530 1,5 5 30,00%
A 6 Veličkov Dominik 1577 ŠK 64 Plzeň 1434 0,5 5 10,00% hraje nejvýše turnaj B (sestup z A, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
B 1 Honcharov Makar 1503 ŠK 64 Plzeň 1722 4,5 5 90,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
B 2 Les Jiří 1413 ŠK 64 Plzeň 1431 2,5 5 50,00% náhradník č. 1 do turnaje A (hraje A, pokud by Honcharov turnaj A nehrál)
B 3 Velkoborský Tadeáš 1405 ŠK Sokol Klatovy 1442 2,5 5 50,00% náhradník č. 2 do turnaje A (hraje A, pokud by Honcharov a Les turnaj A nehráli)
B 4 Nová Anežka 1233 ŠK Sokol Klatovy 1363 2 5 40,00%
B 5 Handlovský Jáchym 1446 Sokol Domažlice 1302 2 5 40,00%
B 6 Ježek Jakub 1459 TJ Sokol Plzeň-Letná 1224 1,5 5 30,00% hraje nejvýše turnaj C (sestup z B, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
C 1 Andrusevych Andriy 1345 ŠK 64 Plzeň 1754 4,5 5 90,00% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
C 2 Křivka Matěj 1273 TJ Sokol Plzeň-Letná 1494 3,5 5 70,00% náhradník č. 1 do turnaje B (hraje B, pokud by Andrusevych turnaj B nehrál), dle ELA může ale hrát i výše
C 3 Rudlof Adam 1404 Sokol Domažlice 1442 3 5 60,00% náhradník č. 2 do turnaje B (hraje B, pokud by Andrusevych a Křivka turnaj B nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
C 4 Bukvaj Jan 1384 ŠK Sokol Klatovy 1233 1,5 5 30,00%
C 5 Hellmich Jiří 1359 SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1236 1,5 5 30,00%
C 6 Hrdina Jan 1307 ŠK Garde Kaznějov 1174 1 5 20,00% hraje nejvýše turnaj O (byť by ELEM patřil výše), pokud se přihlásí
O 1 Jančík Vojtěch 1239 ŠK 64 Plzeň 1902 7 7 100,00% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 2 Křenová Natálie D 1143 ŠK 64 Plzeň 1314 5,5 7 78,57% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší dívka)
O 3 Macho Michal 1217 TJ Sokol Plzeň-Letná 1287 5,5 7 78,57% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 4 Ježek Jiří 1110 TJ Sokol Plzeň-Letná 1317 5,5 7 78,57% náhradník č. 1 do turnaje C (hraje C, pokud by Macho turnaj C nehrál), dle ELA může ale hrát i výše
O 5 Kuchta Štěpán 1200 ŠK 64 Plzeň 1225 5 7 71,43% náhradník č. 2 do turnaje C (hraje C, pokud by Macho a Ježek turnaj C nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
O 6 Stegner Mathias 1093 ŠK Sokol Klatovy 1255 5 7 71,43%
O 7 Jandečka Miroslav 1243 Sokol Domažlice 1200 5 7 71,43%
O 8 Zahálka David 1121 ŠK Sokol Klatovy 1202 5 7 71,43%
O 9 Krýsl Aleš 1094 ŠK Garde Kaznějov 1159 5 7 71,43%
O 10 Kreuzman Daniel 1188 ŠK Sokol Klatovy 1216 4,5 7 64,29%
O 11 Koutecký Václav M 0 ŠK 64 Plzeň 1244 4,5 7 64,29% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší mladší žák)
O 12 Tykalová Barbora M D 1062 ŠK Sokol Klatovy 1134 4,5 7 64,29% nahrádník do turnaje C (hraje C, pokud by Křenová nebo Koutecký nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
O 13 Střihavka Petr M 0 TJ Sokol Plzeň-Letná 1174 4,5 7 64,29%
O 14 Kodýdek Filip 1055 ŠK Dvorec 1148 4,5 7 64,29%
O 15 Strazhnyk Viktoriia D 0 SK Petřín Plzeň 1114 4 7 57,14%
O 16 Buvalič Josef 0 ŠK Garde Kaznějov 1113 4 7 57,14%
O 17 Šilhánková Simona D 0 ŠK Líně 1110 4 7 57,14%
O 18 Šott Michal 0 ŠK Líně 1096 4 7 57,14%
O 19 Křivka Lukáš M 1086 TJ Sokol Plzeň-Letná 1079 4 7 57,14%
O 20 Hoffmann Jiří M 0 ŠK 64 Plzeň 1096 4 7 57,14%
O 21 Mareš Jakub 0 ŠK 64 Plzeň 1073 4 7 57,14%
O 22 Garay Jakub 0 ŠK Líně 1079 4 7 57,14%
O 23 Hendrychová Tereza 0 ŠK 64 Plzeň 1063 4 7 57,14%
O 24 Urválková Ema D 0 ŠK 64 Plzeň 1114 3,5 7 50,00%
O 25 Cajthamlová Anna D 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 1032 3,5 7 50,00%
O 26 Kuchta Lukáš 1005 ŠK 64 Plzeň 1013 3,5 7 50,00%
O 27 Strazhnyk Yevhen M 0 SK Petřín Plzeň 981 3 7 42,86%
O 28 Jenč Vítězslav SM 0 ŠK Líně 1030 3 7 42,86%
O 29 Jančík Matěj M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 1005 3 7 42,86%
O 30 Solnička David 0 Sokol Domažlice 971 3 7 42,86%
O 31 Kindelmannová Svatava M D 0 ŠK Sokol Klatovy 996 3 7 42,86%
O 32 Javůrek Jan 0 ŠK Garde Kaznějov nereg. 1009 3 7 42,86%
O 33 Hůrka Alex 0 ŠK Sokol Klatovy nereg. 982 3 7 42,86%
O 34 Tirb Alexej M 1213 ŠK 64 Plzeň 950 3 7 42,86%
O 35 Bouda Ondřej 0 ŠK 64 Plzeň 950 3 7 42,86%
O 36 Jenčová Anna D 0 ŠK Líně 950 2,5 7 35,71%
O 37 Krýsl Adam M 0 ŠK Garde Kaznějov nereg. 920 2,5 7 35,71%
O 38 Jenč Jakub M 0 ŠK Líně 940 2,5 7 35,71%
O 39 Luňáčková Eliška D 0 ŠK Garde Kaznějov 914 2,5 7 35,71%
O 40 Šott David M 0 ŠK Líně 899 2,5 7 35,71%
O 41 Vogeltanz Luboš M 0 Sokol Domažlice 833 2,5 7 35,71%
O 42 Kindelmann Václav M 0 ŠK Sokol Klatovy 899 2 7 28,57%
O 43 Divíšek Petr Miloslav M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 886 2 7 28,57%
O 44 Procházková Viktorie D 0 HeřNýř nereg. 736 2 7 28,57%
O 44 Syslo Michal 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 763 2 7 28,57%
O 46 Achilova Dilfuza M D 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 727 2 7 28,57%
O 47 Achilova Iroda D 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 727 2 7 28,57%
O 48 Tykalová Eva SM D 0 ŠK Sokol Klatovy 599 1,5 7 21,43%
O 49 Divíšek Vilém Pavel M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 691 1 7 14,29%

Velká cena 1 – postupy a sestupy



Pořadí Jméno Klub/Místo Rtg Turnaj Pořadí v turnaji Partie Výkon Body Úspěšnost
1 Veličkov Dominik ŠK 64 Plzeň 1553 B 1 5 2208 5 100,00%
2 Flajšman Petr ŠK Dvorec 1817 A 1 5 2158 4,5 90,00%
3 Janouš Marek Klub šachistů Říčany 1925 1819 A 2 5 1962 4 80,00%
4 Andrusevych Andriy ŠK 64 Plzeň 1633 O 1 7 1941 7 100,00%
5 Roubal Matyáš ŠK Sokol Klatovy 1737 A 3 5 1847 3 60,00%
6 Honcharov Makar ŠK 64 Plzeň 1533 A 4 5 1762 2 40,00%
7 Velychko Maksym Chess Club Písek, Z.S. 1786 A 5 5 1654 1,5 30,00%
8 Bukvaj Martin ŠK Sokol Klatovy 1517 B 2 5 1506 3,5 70,00%
9 Ježek Jakub TJ Sokol Plzeň-Letná 1413 C 1 5 1502 4 80,00%

10 Velkoborský Tadeáš ŠK Sokol Klatovy 1406 B 4 5 1411 2,5 50,00%
10 Kreuzman Daniel ŠK Sokol Klatovy 1181 O 2 7 1407 6 85,71%
12 Bukvaj Jan ŠK Sokol Klatovy 1377 C 2 5 1396 3,5 70,00%
13 Křivka Matěj TJ Sokol Plzeň-Letná 1355 B 3 5 1347 2,5 50,00%
14 Křivka Lukáš TJ Sokol Plzeň-Letná 1078 O 9 7 1301 4,5 64,29%
15 Tykalová Barbora ŠK Sokol Klatovy 1058 O 5 7 1287 5 71,43%
16 Urválková Ema ŠK 64 Plzeň 0 O 3 7 1262 5 71,43%
17 Koutecký Václav ŠK 64 Plzeň 1095 C 5 5 1259 2 40,00%
18 Jandečka Miroslav Sokol Domažlice 1216 C 4 5 1236 2 40,00%
19 Ježek Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 1151 O 10 7 1230 4,5 64,29%
20 Rudlof Jan Sokol Domažlice 1211 O 11 7 1221 4,5 64,29%
21 Tomeš Jan ŠK Sokol Klatovy 1106 O 8 7 1219 5 71,43%
22 Zelenka Tomáš TJ Plzeň Košutka, Z.S. 1158 O 4 7 1217 5 71,43%
23 Brůha Jan ŠK Sokol Klatovy 0 O 7 7 1212 5 71,43%
24 Strazhnyk Viktoriia SK Petřín Plzeň 0 O 6 7 1206 5 71,43%
25 Macho Michal TJ Sokol Plzeň-Letná 1253 C 3 5 1203 2 40,00%
26 Jančík Vojtěch ŠK 64 Plzeň 1308 B 5 5 1153 1 20,00%
27 Nová Anežka ŠK Sokol Klatovy 1305 C 6 5 1152 1,5 30,00%
28 Švantner Richard ŠK Líně 1043 O 14 7 1118 4 57,14%
28 Koutecká Magdalena ŠK 64 Plzeň 1118 O 17 7 1112 4 57,14%
30 Šilhánková Simona ŠK Líně 0 O 15 7 1110 4 57,14%
31 Kodýdek Filip ŠK Dvorec 1049 O 13 7 1105 4 57,14%
32 Tirb Alexej ŠK 64 Plzeň 1213 O 19 7 1091 3,5 50,00%
33 Vostracký Martin ŠK Sokol Klatovy 0 O 16 7 1086 4 57,14%
33 Střihavka Petr TJ Sokol Plzeň-Letná 0 O 22 7 1083 3,5 50,00%
35 Bartoníčková Anna ŠK Garde Kaznějov 1164 O 12 7 1076 4 57,14%
36 Tejnor Martin Chess Club Písek, Z.S. 1533 A 6 5 1075 0 0,00%
37 Daňhel Antonín ŠK Garde Kaznějov 1021 O 23 7 1070 3,5 50,00%
37 Strazhnyk Yevhen SK Petřín Plzeň 0 O 20 7 1062 3,5 50,00%
39 Buvalič Josef ŠK Garde Kaznějov 0 O 18 7 1061 4 57,14%
39 Záruba Václav ŠK Dvorec 0 O 21 7 1044 3,5 50,00%
41 Daňhel Matěj ŠK Garde Kaznějov 0 O 24 7 1044 3,5 50,00%
42 Hůrka Alex ŠK Sokol Klatovy 0 O 25 7 992 3 42,86%
43 Rudlof Adam Sokol Domažlice 1408 B 6 5 992 0,5 10,00%
44 Kovář Václav ŠK Dvorec 0 O 28 7 986 3 42,86%
45 Trung Pham Filip ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 30 7 976 3 42,86%
46 Buršík Jakub Sokol Domažlice nereg. 0 O 31 7 974 3 42,86%
47 Tykalová Eva ŠK Sokol Klatovy 0 O 26 7 971 3 42,86%
48 Švamberg Ivo ŠK 64 Plzeň 0 O 27 7 956 3 42,86%
49 Bartoníčková Bára ŠK Garde Kaznějov 0 O 29 7 950 3 42,86%
50 Nguyen Hoang Filip Minh Chess Club Písek, Z.S. 1032 O 32 7 950 3 42,86%
51 Bražnikov Svatoslav Sokol Domažlice 0 O 33 7 928 2,5 35,71%
52 Kamenecky Vladislav TJ Sokol Plzeň-Letná nereg. 0 O 34 7 928 2,5 35,71%
52 Malátová Michaela ŠK Dvorec 0 O 37 7 900 2 28,57%
52 Vogeltanz Luboš Sokol Domažlice 0 O 35 7 898 2,5 35,71%
55 Le Gia Huy Saša SK Petřín Plzeň 0 O 38 7 894 2 28,57%
56 Pham Eva ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 36 7 856 2 28,57%
57 Němec Ondřej ŠK Sokol Klatovy 0 O 39 7 853 2 28,57%
58 Mai Mikuláš ŠK Dvorec 0 O 41 7 740 1 14,29%
58 Oliberius Alex ŠK Sokol Klatovy 0 O 40 7 706 1 14,29%
60 Koperdáková Tereza ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 42 7 240 0 0,00%

Provizorní celkové pořadí Velké ceny Nepomuku (2)



Turnaj Pořadí Jméno Rtg Klub/Místo Výkon Body Partie Úspěšnost na turnaji VC 3…
A 1 Flajšman Petr 1817 ŠK Dvorec 2158 4,5 5 90,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
A 2 Janouš Marek 1819 Klub šachistů Říčany 1925 1962 4 5 80,00%
A 3 Roubal Matyáš 1737 ŠK Sokol Klatovy 1847 3 5 60,00%
A 4 Honcharov Makar 1533 ŠK 64 Plzeň 1762 2 5 40,00%
A 5 Velychko Maksym 1786 Chess Club Písek, Z.S. 1654 1,5 5 30,00%
A 6 Tejnor Martin 1533 Chess Club Písek, Z.S. 1075 0 5 0,00% hraje nejvýše turnaj B (sestup z A, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
B 1 Veličkov Dominik 1553 ŠK 64 Plzeň 2208 5 5 100,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
B 2 Bukvaj Martin 1517 ŠK Sokol Klatovy 1506 3,5 5 70,00% náhradník č. 1 do turnaje A (hraje A, pokud by Veličkov turnaj A nehrál)
B 3 Křivka Matěj 1355 TJ Sokol Plzeň-Letná 1347 2,5 5 50,00% náhradník č. 2 do turnaje A (hraje A, pokud by Veličkov a Bukvaj M. turnaj A nehráli)
B 4 Velkoborský Tadeáš 1406 ŠK Sokol Klatovy 1411 2,5 5 50,00%
B 5 Jančík Vojtěch 1308 ŠK 64 Plzeň 1153 1 5 20,00%
B 6 Rudlof Adam 1408 Sokol Domažlice 992 0,5 5 10,00% hraje nejvýše turnaj C (sestup z B, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
C 1 Ježek Jakub 1413 TJ Sokol Plzeň-Letná 1502 4 5 80,00% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
C 2 Bukvaj Jan 1377 ŠK Sokol Klatovy 1396 3,5 5 70,00% náhradník č. 1 do turnaje B (hraje B, pokud by Ježek Jakub turnaj B nehrál), dle ELA může ale hrát i výše
C 3 Macho Michal 1253 TJ Sokol Plzeň-Letná 1203 2 5 40,00% náhradník č. 2 do turnaje B (hraje B, pokud by Ježek a Bukvaj J. turnaj B nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
C 4 Jandečka Miroslav 1216 Sokol Domažlice 1236 2 5 40,00%
C 5 Koutecký Václav 1095 ŠK 64 Plzeň 1259 2 5 40,00%
C 6 Nová Anežka 1305 ŠK Sokol Klatovy 1152 1,5 5 30,00% hraje nejvýše turnaj O (byť by ELEM patřila výše), pokud se přihlásí
O 1 Andrusevych Andriy 1633 ŠK 64 Plzeň 1941 7 7 100,00% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 2 Kreuzman Daniel 1181 ŠK Sokol Klatovy 1407 6 7 85,71% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 3 Urválková Ema 0 ŠK 64 Plzeň 1262 5 7 71,43% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší dívka)
O 4 Zelenka Tomáš 1158 TJ Plzeň Košutka, Z.S. 1217 5 7 71,43% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší mladší žák)
O 5 Tykalová Barbora 1058 ŠK Sokol Klatovy 1287 5 7 71,43% nahrádník do turnaje C (hraje C, pokud by Urválková nebo Zelenka nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
O 6 Strazhnyk Viktoriia 0 SK Petřín Plzeň 1206 5 7 71,43%
O 7 Brůha Jan 0 ŠK Sokol Klatovy 1212 5 7 71,43%
O 8 Tomeš Jan 1106 ŠK Sokol Klatovy 1219 5 7 71,43%
O 9 Křivka Lukáš 1078 TJ Sokol Plzeň-Letná 1301 4,5 7 64,29%
O 10 Ježek Jiří 1151 TJ Sokol Plzeň-Letná 1230 4,5 7 64,29%
O 11 Rudlof Jan 1211 Sokol Domažlice 1221 4,5 7 64,29%
O 12 Bartoníčková Anna 1164 ŠK Garde Kaznějov 1076 4 7 57,14%
O 13 Kodýdek Filip 1049 ŠK Dvorec 1105 4 7 57,14%
O 14 Švantner Richard 1043 ŠK Líně 1118 4 7 57,14%
O 15 Šilhánková Simona 0 ŠK Líně 1110 4 7 57,14%
O 16 Vostracký Martin 0 ŠK Sokol Klatovy 1086 4 7 57,14%
O 17 Koutecká Magdalena 1118 ŠK 64 Plzeň 1112 4 7 57,14%
O 18 Buvalič Josef 0 ŠK Garde Kaznějov 1061 4 7 57,14%
O 19 Tirb Alexej 1213 ŠK 64 Plzeň 1091 3,5 7 50,00%
O 20 Strazhnyk Yevhen 0 SK Petřín Plzeň 1062 3,5 7 50,00%
O 21 Záruba Václav 0 ŠK Dvorec 1044 3,5 7 50,00%
O 22 Střihavka Petr 0 TJ Sokol Plzeň-Letná 1083 3,5 7 50,00%
O 23 Daňhel Antonín 1021 ŠK Garde Kaznějov 1070 3,5 7 50,00%
O 24 Daňhel Matěj 0 ŠK Garde Kaznějov 1044 3,5 7 50,00%
O 25 Hůrka Alex 0 ŠK Sokol Klatovy 992 3 7 42,86%
O 26 Tykalová Eva 0 ŠK Sokol Klatovy 971 3 7 42,86%
O 27 Švamberg Ivo 0 ŠK 64 Plzeň 956 3 7 42,86%
O 28 Kovář Václav 0 ŠK Dvorec 986 3 7 42,86%
O 29 Bartoníčková Bára 0 ŠK Garde Kaznějov 950 3 7 42,86%
O 30 Trung Pham Filip 0 ŠK Garde Kaznějov nereg. 976 3 7 42,86%
O 31 Buršík Jakub 0 Sokol Domažlice nereg. 974 3 7 42,86%
O 32 Nguyen Hoang Filip Minh 1032 Chess Club Písek, Z.S. 950 3 7 42,86%
O 33 Bražnikov Svatoslav 0 Sokol Domažlice 928 2,5 7 35,71%
O 34 Kamenecky Vladislav 0 TJ Sokol Plzeň-Letná nereg. 928 2,5 7 35,71%
O 35 Vogeltanz Luboš 0 Sokol Domažlice 898 2,5 7 35,71%
O 36 Pham Eva 0 ŠK Garde Kaznějov nereg. 856 2 7 28,57%
O 37 Malátová Michaela 0 ŠK Dvorec 900 2 7 28,57%
O 38 Le Gia Huy Saša 0 SK Petřín Plzeň 894 2 7 28,57%
O 39 Němec Ondřej 0 ŠK Sokol Klatovy 853 2 7 28,57%
O 40 Oliberius Alex 0 ŠK Sokol Klatovy 706 1 7 14,29%
O 41 Mai Mikuláš 0 ŠK Dvorec 740 1 7 14,29%
O 42 Koperdáková Tereza 0 ŠK Garde Kaznějov nereg. 240 0 7 0,00%

Velká cena 2 – postupy a sestupy



Pořadí Jméno Klub/Místo Rtg Turnaj Pořadí v turnaji Partie Výkon Body Úspěšnost
1 Macho Michal TJ Sokol Plzeň-Letná 1370 B 1 5 2127 5 100,00%
2 Váňa Jan ŠK Tachov 1681 A 1 5 1976 4,5 90,00%
3 Roubal Matyáš ŠK Sokol Klatovy 1741 A 1 5 1951 4,5 90,00%
4 Langmajer Jan ŠK 64 Plzeň 1777 A 3 5 1639 3 60,00%
5 Rudlof Adam Sokol Domažlice 1349 C 1 5 1621 4,5 90,00%
6 Řezníčková Sibyla ŠK Tachov 1404 B 2 5 1594 4 80,00%
7 Velkoborský Tadeáš ŠK Sokol Klatovy 1410 A 4 5 1549 1,5 30,00%
8 Honcharov Makar ŠK 64 Plzeň 1579 A 4 5 1479 1,5 30,00%
9 Koutecký Václav ŠK 64 Plzeň 1130 O 1 7 1461 6,5 92,86%

10 Jandečka Miroslav Sokol Domažlice 1216 C 2 5 1451 3,5 70,00%
10 Dominiková Denisa Sokol Domažlice 1330 B 3 5 1439 3 60,00%
12 Ježek Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 1195 C 3 5 1422 3,5 70,00%
13 Tomeš Jan ŠK Sokol Klatovy 1135 O 2 7 1329 5,5 78,57%
14 Marešová Denisa ŠK 64 Plzeň 1131 O 3 7 1296 5,5 78,57%
15 Zelenka Tomáš TJ Plzeň Košutka, z. s. 1264 B 4 5 1264 2 40,00%
16 Tykalová Barbora ŠK Sokol Klatovy 1063 C 4 5 1243 2 40,00%
17 Buvalič Josef ŠK Garde Kaznějov 1035 O 4 7 1227 5 71,43%
18 Kodýdek Filip ŠK Dvorec 1019 O 5 7 1196 5 71,43%
19 Jančík Vojtěch ŠK 64 Plzeň 1380 B 5 5 1134 1 20,00%
20 Šilhánková Simona ŠK Líně 0 O 6 7 1102 4 57,14%
21 Vlčková Johanka TJ Plzeň Košutka, z. s. 0 O 8 7 1101 4 57,14%
22 Bobčík Jakub Šimon ŠK Tachov 0 O 7 7 1098 4 57,14%
23 Koutecká Magdalena ŠK 64 Plzeň 1082 O 12 7 1070 3,5 50,00%
24 Tirb Alexej ŠK 64 Plzeň 1213 O 10 7 1069 4 57,14%
25 Strazhnyk Yevhen SK Petřín Plzeň 0 O 9 7 1068 4 57,14%
26 Střihavka Petr TJ Sokol Plzeň-Letná 1137 C 5 5 1062 1 20,00%
27 Buršík Jakub Sokol Domažlice 0 O 11 7 1050 4 57,14%
28 David Martin ŠK Tachov 0 O 13 7 997 3 42,86%
28 Brůha Jan ŠK Sokol Klatovy 0 O 15 7 968 3 42,86%
30 Janoušek Matěj ŠK Líně 0 O 14 7 951 3 42,86%
31 Oliberius Alex ŠK Sokol Klatovy 0 O 18 7 919 2 28,57%
32 Strazhnyk Viktoriia SK Petřín Plzeň 1245 C 6 5 900 0,5 10,00%
33 Solnička David Sokol Domažlice 0 O 16 7 898 2,5 35,71%
33 Hůrka Alex ŠK Sokol Klatovy 0 O 17 7 876 2 28,57%
35 Tykalová Eva ŠK Sokol Klatovy 0 O 19 7 875 2 28,57%
36 Tomeš Dominik ŠK Sokol Klatovy 0 O 20 7 872 2 28,57%
37 Ježek Jakub TJ Sokol Plzeň-Letná 1471 A 6 5 845 0 0,00%
37 Vogeltanz Luboš Sokol Domažlice 0 O 21 7 842 2 28,57%
39 Jančík Matěj ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 22 7 597 0,5 7,14%
39 Kreuzman Daniel ŠK Sokol Klatovy 1264 B 6 5 577 0 0,00%

Provizorní celkové pořadí Velké ceny Tachova (3)



Turnaj Pořadí Jméno Rtg Klub/Místo Výkon Body Partie Úspěšnost na turnaji VC 4…
A 1 Roubal Matyáš 1741 ŠK Sokol Klatovy 1951 4,5 5 90,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
A 1 Váňa Jan 1681 ŠK Tachov 1976 4,5 5 90,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
A 3 Langmajer Jan 1777 ŠK 64 Plzeň 1639 3 5 60,00%
A 4 Velkoborský Tadeáš 1410 ŠK Sokol Klatovy 1549 1,5 5 30,00%
A 4 Honcharov Makar 1579 ŠK 64 Plzeň 1479 1,5 5 30,00%
A 6 Ježek Jakub 1471 TJ Sokol Plzeň-Letná 845 0 5 0,00% hraje nejvýše turnaj B (sestup z A, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
B 1 Macho Michal 1370 TJ Sokol Plzeň-Letná 2127 5 5 100,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
B 2 Řezníčková Sibyla 1404 ŠK Tachov 1594 4 5 80,00% náhradník č. 1 do turnaje A (hraje A, pokud by Macho turnaj A nehrál)
B 3 Dominiková Denisa 1330 Sokol Domažlice 1439 3 5 60,00% náhradník č. 2 do turnaje A (hraje A, pokud by Macho a Řezníčková turnaj A nehráli)
B 4 Zelenka Tomáš 1264 TJ Plzeň Košutka, z. s. 1264 2 5 40,00%
B 5 Jančík Vojtěch 1380 ŠK 64 Plzeň 1134 1 5 20,00%
B 6 Kreuzman Daniel 1264 ŠK Sokol Klatovy 577 0 5 0,00% hraje nejvýše turnaj C (sestup z B, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
C 1 Rudlof Adam 1349 Sokol Domažlice 1621 4,5 5 90,00% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
C 2 Jandečka Miroslav 1216 Sokol Domažlice 1451 3,5 5 70,00% náhradník č. 1 do turnaje B (hraje B, pokud by Rudlof turnaj B nehrál), dle ELA může ale hrát i výše
C 3 Ježek Jiří 1195 TJ Sokol Plzeň-Letná 1422 3,5 5 70,00% náhradník č. 2 do turnaje B (hraje B, pokud by Rudlof a Jandečka turnaj B nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
C 4 Tykalová Barbora 1063 ŠK Sokol Klatovy 1243 2 5 40,00%
C 5 Střihavka Petr 1137 TJ Sokol Plzeň-Letná 1062 1 5 20,00%
C 6 Strazhnyk Viktoriia 1245 SK Petřín Plzeň 900 0,5 5 10,00% hraje nejvýše turnaj O (byť by ELEM patřila výše), pokud se přihlásí
O 1 Koutecký Václav 1130 ŠK 64 Plzeň 1461 6,5 7 92,86% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 2 Tomeš Jan 1135 ŠK Sokol Klatovy 1329 5,5 7 78,57% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (druhý nejlepší mladší žák)
O 3 Marešová Denisa 1131 ŠK 64 Plzeň 1296 5,5 7 78,57% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší dívka)
O 4 Buvalič Josef 1035 ŠK Garde Kaznějov 1227 5 7 71,43% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší další v pořadí)
O 5 Kodýdek Filip 1019 ŠK Dvorec 1196 5 7 71,43% nahrádník do turnaje C (hraje C, pokud by Buvalič nehrál), dle ELA může ale hrát i výše
O 6 Šilhánková Simona 0 ŠK Líně 1102 4 7 57,14% nahrádník do turnaje C (hraje C, pokud by Marešová nebo Kodýdek a Buvalič nehráli turnaj C), dle ELA může ale hrát i výše
O 7 Bobčík Jakub Šimon 0 ŠK Tachov 1098 4 7 57,14%
O 8 Vlčková Johanka 0 TJ Plzeň Košutka, z. s. 1101 4 7 57,14%
O 9 Strazhnyk Yevhen 0 SK Petřín Plzeň 1068 4 7 57,14%
O 10 Tirb Alexej 1213 ŠK 64 Plzeň 1069 4 7 57,14%
O 11 Buršík Jakub 0 Sokol Domažlice 1050 4 7 57,14%
O 12 Koutecká Magdalena 1082 ŠK 64 Plzeň 1070 3,5 7 50,00%
O 13 David Martin 0 ŠK Tachov 997 3 7 42,86%
O 14 Janoušek Matěj 0 ŠK Líně 951 3 7 42,86%
O 15 Brůha Jan 0 ŠK Sokol Klatovy 968 3 7 42,86%
O 16 Solnička David 0 Sokol Domažlice 898 2,5 7 35,71%
O 17 Hůrka Alex 0 ŠK Sokol Klatovy 876 2 7 28,57%
O 18 Oliberius Alex 0 ŠK Sokol Klatovy 919 2 7 28,57%
O 19 Tykalová Eva 0 ŠK Sokol Klatovy 875 2 7 28,57%
O 20 Tomeš Dominik 0 ŠK Sokol Klatovy 872 2 7 28,57%
O 21 Vogeltanz Luboš 0 Sokol Domažlice 842 2 7 28,57%
O 22 Jančík Matěj 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 597 0,5 7 7,14%

Velká cena 3 – postupy a sestupy



Pořadí Jméno Klub/Místo Rtg Turnaj Pořadí v turnaji Partie Výkon Body Úspěšnost
1 Mametev Artem ŠK 64 Plzeň 1854 A 1 5 1995 4 80,00%
2 Vilímek Vít ŠK Líně 1880 A 2 5 1883 3,5 70,00%
3 Roubal Matyáš ŠK Sokol Klatovy 1756 A 3 5 1901 3,5 70,00%
4 Janouš Marek Klub šachistů Říčany 1925 1954 A 4 5 1692 2,5 50,00%
5 Valdman Jakub ŠK Líně 1569 A 5 5 1580 1 20,00%
6 Macho Michal TJ Sokol Plzeň-Letná 1678 A 6 5 1448 0,5 10,00%
7 Rudlof Adam Sokol Domažlice 1420 B 1 5 2133 5 100,00%
8 Řezníčková Sibyla ŠK Tachov 1445 B 2 5 1445 35 700,00%
9 Hellmich Jiří SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany 1345 B 3 5 1423 3 60,00%

10 Les Jiří ŠK 64 Plzeň 1412 B 4 5 1369 2,5 50,00%
10 Zelenka Tomáš TJ Plzeň Košutka, z. s. 1342 B 5 5 1089 1 20,00%
12 Velkoborský Tadeáš ŠK Sokol Klatovy 1423 B 6 5 571 0 0,00%
13 Dominiková Denisa Sokol Domažlice 1339 C 1 5 1327 3,5 70,00%
14 Nová Anežka ŠK Sokol Klatovy 1320 C 2 5 1314 3,5 70,00%
15 Jančík Vojtěch ŠK 64 Plzeň 1330 C 3 5 1257 3 60,00%
16 Buvalč Josef ŠK Garde Kaznějov 1029 C 4 5 1141 2 40,00%
17 Tomeš Jan ŠK Sokol Klatovy 1121 C 5 5 1142 2 40,00%
18 Marešová Denisa ŠK 64 Plzeň 1107 C 6 5 997 1 20,00%
19 Ježek Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 1218 O 1 7 1431 6 85,71%
20 Rudlof Jan Sokol Domažlice 1216 O 2 7 1404 6 85,71%
21 Strazhnyk Viktoriia SK Petřín Plzeň 1017 O 3 7 1361 6 85,71%
22 Urválková Ema ŠK 64 Plzeň 1093 O 4 7 1265 5 71,43%
23 Střihavka Petr TJ Sokol Plzeň-Letná 1062 O 5 7 1195 5 71,43%
24 Záruba Václav ŠK Dvorec 1000 O 6 7 1268 5 71,43%
25 Krutina Václav Sokol Domažlice nereg. 1000 O 7 7 1256 5 71,43%
26 Stegner Mathias ŠK Sokol Klatovy 1120 O 8 7 1209 5 71,43%
27 Švantner Richard ŠK Líně 1004 O 9 7 1226 4,5 64,29%
28 Kodýdek Filip ŠK Dvorec 1012 O 10 7 1210 4,5 64,29%
28 Vokoun Michal Sokol Domažlice nereg. 1000 O 11 7 1123 4,5 64,29%
30 Luong Quy Ngoc Sokol Domažlice nereg. 1000 O 12 7 1162 4,5 64,29%
31 Jenčová Anna ŠK Líně 1000 O 13 7 1146 4 57,14%
32 Šilhánková Simona ŠK Líně 1000 O 14 7 1101 4 57,14%
33 Tomeš Dominik ŠK Sokol Klatovy 1000 O 15 7 1135 4 57,14%
33 Tykalová Barbora ŠK Sokol Klatovy 1108 O 16 7 1064 4 57,14%
35 Bejvl Antonín TJ Sokol Plzeň-Letná 1000 O 17 7 1063 4 57,14%
36 Jankovec Kryštof Sokol Domažlice 1000 O 18 7 1117 4 57,14%
37 Jenč Jakub ŠK Líně 1000 O 19 7 1050 4 57,14%
37 Trung Pham Filip ŠK Garde Kaznějov nereg. 1000 O 20 7 1099 4 57,14%
39 Buršík Jakub Sokol Domažlice 1000 O 21 7 1050 4 57,14%
39 Tirb Alexej ŠK 64 Plzeň 1213 O 22 7 950 3 42,86%
41 Bejvl Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 1000 O 23 7 1000 3 42,86%
42 Tykalová Eva ŠK Sokol Klatovy 1000 O 24 7 1004 3 42,86%
43 Oliberius Alex ŠK Sokol Klatovy 1000 O 25 7 970 3 42,86%
44 Kamenecky Vladislav TJ Sokol Plzeň-Letná nereg. 1000 O 26 7 987 3 42,86%
45 Vít Lukáš ŠK Líně 1000 O 27 7 952 3 42,86%
46 Kovanda Šimon ŠK Tachov 1000 O 28 7 998 3 42,86%
47 Krulikovský Jindřích nereg. 1000 O 29 7 1029 3 42,86%
48 Strazhnyk Yevhen SK Petřín Plzeň 1000 O 30 7 967 3 42,86%
49 Vogeltanz Luboš Sokol Domažlice 1000 O 31 7 951 3 42,86%
50 Hrabík Tomáš ŠK Garde Kaznějov nereg. 1000 O 32 7 950 3 42,86%
51 Hůrka Alex ŠK Sokol Klatovy 1000 O 33 7 898 2,5 35,71%
52 Mazanec Radek ŠK Sokol Klatovy 1000 O 34 7 930 2,5 35,71%
52 Horák Ondřej ŠK Tachov 1000 O 35 7 842 2 28,57%
52 Frolík Jan Sokol Domažlice 1000 O 36 7 842 2 28,57%
55 Kroupar Pavel Sokol Domažlice 1000 O 37 7 859 2 28,57%
56 Malátová Michaela ŠK Dvorec 1000 O 38 7 896 2 28,57%
57 Cífka Václav nereg. 1000 O 39 7 842 2 28,57%
58 Eliáš Šimon ŠK Garde Kaznějov nereg. 1000 O 40 7 691 1 14,29%
58 Šik Václav ŠK Garde Kaznějov nereg. 1000 O 41 7 691 1 14,29%
60 Zahradník Jáchym ŠK Líně 1000 O 42 7 200 0 0,00%

Provizorní celkové pořadí Velké ceny Domažlic (4)



Turnaj Pořadí Jméno Rtg Klub/Místo Výkon Body Partie Úspěšnost na turnaji VC 1 pro sezónu 2023/2024 (za předpokladu zachování stejných pravidel)
B 1 Rudlof Adam 1420 Sokol Domažlice 2133 5 5 100,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
A 1 Mametev Artem 1854 ŠK 64 Plzeň 1995 4 5 80,00%
A 3 Roubal Matyáš 1756 ŠK Sokol Klatovy 1901 3,5 5 70,00%
A 2 Vilímek Vít 1880 ŠK Líně 1883 3,5 5 70,00%
A 4 Janouš Marek 1954 Klub šachistů Říčany 1925 1692 2,5 5 50,00%
A 5 Valdman Jakub 1569 ŠK Líně 1580 1 5 20,00% hraje nejvýše turnaj B (sestup z A, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
A 6 Macho Michal 1678 TJ Sokol Plzeň-Letná 1448 0,5 5 10,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
B 2 Řezníčková Sibyla 1445 ŠK Tachov 1445 3,5 5 70,00% náhradník č. 1 do turnaje A (hraje A, pokud by Rudlof turnaj A nehrál)
O 1 Ježek Jiří 1218 TJ Sokol Plzeň-Letná 1431 6 7 85,71% náhradník č. 2 do turnaje A (hraje A, pokud by Rudlof a Řezníčková turnaj A nehráli)
B 3 Hellmich Jiří 1345 SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany 1423 3 5 60,00%
O 2 Rudlof Jan 1216 Sokol Domažlice 1404 6 7 85,71%
B 4 Les Jiří 1412 ŠK 64 Plzeň 1369 2,5 5 50,00% hraje nejvýše turnaj C (sestup z B, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
O 3 Strazhnyk Viktoriia 1017 SK Petřín Plzeň 1361 6 7 85,71% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
C 1 Dominiková Denisa 1339 Sokol Domažlice 1327 3,5 5 70,00% náhradník č. 1 do turnaje B (hraje B, pokud by Dominiková turnaj B nehrála), dle ELA může ale hrát i výše
C 2 Nová Anežka 1320 ŠK Sokol Klatovy 1314 3,5 5 70,00% náhradník č. 2 do turnaje B (hraje B, pokud by Dominiková a Nová turnaj B nehrály), dle ELA může ale hrát i výše
O 6 Záruba Václav 1000 ŠK Dvorec 1268 5 7 71,43%
O 4 Urválková Ema 1093 ŠK 64 Plzeň 1265 5 7 71,43%
C 3 Jančík Vojtěch 1330 ŠK 64 Plzeň 1257 3 5 60,00% hraje nejvýše turnaj O (byť by ELEM patřila výše), pokud se přihlásí
O 7 Krutina Václav 1000 Sokol Domažlice nereg. 1256 5 7 71,43% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 9 Švantner Richard 1004 ŠK Líně 1226 4,5 7 64,29% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 10 Kodýdek Filip 1012 ŠK Dvorec 1210 4,5 7 64,29% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší dívka)
O 8 Stegner Mathias 1120 ŠK Sokol Klatovy 1209 5 7 71,43% náhradník do turnaje C (hraje C, pokud by Strazhnyk turnaj C nehrála), dle ELA může ale hrát i výše
O 5 Střihavka Petr 1062 TJ Sokol Plzeň-Letná 1195 5 7 71,43% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší mladší žák)
O 12 Luong Quy Ngoc 1000 Sokol Domažlice nereg. 1162 4,5 7 64,29%
O 13 Jenčová Anna 1000 ŠK Líně 1146 4 7 57,14%
C 5 Tomeš Jan 1121 ŠK Sokol Klatovy 1142 2 5 40,00%
C 4 Buvalič Josef 1029 ŠK Garde Kaznějov 1141 2 5 40,00%
O 15 Tomeš Dominik 1000 ŠK Sokol Klatovy 1135 4 7 57,14%
O 11 Vokoun Michal 1000 Sokol Domažlice nereg. 1123 4,5 7 64,29%
O 18 Jankovec Kryštof 1000 Sokol Domažlice 1117 4 7 57,14%
O 14 Šilhánková Simona 1000 ŠK Líně 1101 4 7 57,14%
O 20 Trung Pham Filip 1000 ŠK Garde Kaznějov nereg. 1099 4 7 57,14%
B 5 Zelenka Tomáš 1342 TJ Plzeň Košutka, z. s. 1089 1 5 20,00% náhradník do turnaje C (hraje C, pokud by Střihavka turnaj C nehrál), dle ELA může ale hrát i výše
O 16 Tykalová Barbora 1108 ŠK Sokol Klatovy 1064 4 7 57,14%
O 17 Bejvl Antonín 1000 TJ Sokol Plzeň-Letná 1063 4 7 57,14%
O 19 Jenč Jakub 1000 ŠK Líně 1050 4 7 57,14%
O 21 Buršík Jakub 1000 Sokol Domažlice 1050 4 7 57,14%
O 29 Krulikovský Jindřích 1000 nereg. 1029 3 7 42,86%
O 24 Tykalová Eva 1000 ŠK Sokol Klatovy 1004 3 7 42,86%
O 23 Bejvl Jiří 1000 TJ Sokol Plzeň-Letná 1000 3 7 42,86%
O 28 Kovanda Šimon 1000 ŠK Tachov 998 3 7 42,86%
C 6 Marešová Denisa 1107 ŠK 64 Plzeň 997 1 5 20,00%
O 26 Kamenecky Vladislav 1000 TJ Sokol Plzeň-Letná nereg. 987 3 7 42,86%
O 25 Oliberius Alex 1000 ŠK Sokol Klatovy 970 3 7 42,86%
O 30 Strazhnyk Yevhen 1000 SK Petřín Plzeň 967 3 7 42,86%
O 27 Vít Lukáš 1000 ŠK Líně 952 3 7 42,86%
O 31 Vogeltanz Luboš 1000 Sokol Domažlice 951 3 7 42,86%
O 22 Tirb Alexej 1213 ŠK 64 Plzeň 950 3 7 42,86%
O 32 Hrabík Tomáš 1000 ŠK Garde Kaznějov nereg. 950 3 7 42,86%
O 34 Mazanec Radek 1000 ŠK Sokol Klatovy 930 2,5 7 35,71%
O 33 Hůrka Alex 1000 ŠK Sokol Klatovy 898 2,5 7 35,71%
O 38 Malátová Michaela 1000 ŠK Dvorec 896 2 7 28,57%
O 37 Kroupar Pavel 1000 Sokol Domažlice 859 2 7 28,57%
O 35 Horák Ondřej 1000 ŠK Tachov 842 2 7 28,57%
O 36 Frolík Jan 1000 Sokol Domažlice 842 2 7 28,57%
O 39 Cífka Václav 1000 nereg. 842 2 7 28,57%
O 40 Eliáš Šimon 1000 ŠK Garde Kaznějov nereg. 691 1 7 14,29%
O 41 Šik Václav 1000 ŠK Garde Kaznějov nereg. 691 1 7 14,29%
B 6 Velkoborský Tadeáš 1423 ŠK Sokol Klatovy 571 0 5 0,00%
O 42 Zahradník Jáchym 1000 ŠK Líně 200 0 7 0,00%

Velká cena 4 – postupy a sestupy



Pořadí Jméno Klub/Místo Rtg* Celkem Součet 3 nej Celkem Prům. úsp.
1 Roubal Matyáš ŠK Sokol Klatovy 1742 A A A A 3 3 1 3 5 5 5 5 20 1846 1847 1951 1901 5699 3,5 3 4,5 3,5 14,5 0,70 0,60 0,90 0,70 0,73
2 Janouš Marek Klub šachistů Říčany 1925 1775 A A – A 2 2 – 4 5 5 0 5 15 1791 1962 0 1692 5445 3,5 4 – 2,5 10 0,70 0,80 – 0,50 0,67
3 Rudlof Adam Sokol Domažlice 1404 C B C B 3 6 1 1 5 5 5 5 20 1442 992 1621 2133 5196 3 0,5 4,5 5 13 0,60 0,10 0,90 1,00 0,65
4 Honcharov Makar ŠK 64 Plzeň 1503 B A A – 1 4 4 – 5 5 5 0 15 1722 1762 1479 0 4963 4,5 2 1,5 – 8 0,90 0,40 0,30 – 0,53
5 Macho Michal TJ Sokol Plzeň-Letná 1217 O C B A 3 3 1 6 7 5 5 5 22 1287 1203 2127 1448 4862 5,5 2 5 0,5 13 0,79 0,40 1,00 0,10 0,59
6 Velkoborský Tadeáš ŠK Sokol Klatovy 1405 B B A B 3 4 4 6 5 5 5 5 20 1442 1411 1549 571 4402 2,5 2,5 1,5 0 6,5 0,50 0,50 0,30 0,00 0,33
7 Jančík Vojtěch ŠK 64 Plzeň 1239 O B B C 1 5 5 3 7 5 5 5 22 1902 1153 1134 1257 4312 7 1 1 3 12 1,00 0,20 0,20 0,60 0,55
8 Ježek Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 1110 O O C O 4 10 3 1 7 7 5 7 26 1317 1230 1422 1431 4170 5,5 4,5 3,5 6 19,5 0,79 0,64 0,70 0,86 0,75
9 Koutecký Václav ŠK 64 Plzeň 0 O C O – 11 5 1 – 7 5 7 0 19 1244 1259 1461 0 3964 4,5 2 6,5 – 13 0,64 0,40 0,93 – 0,68

10 Mametev Artem ŠK 64 Plzeň 1800 A – – A 1 – – 1 5 0 0 5 10 1941 0 0 1995 3936 4 – – 4 8 0,80 – – 0,80 0,80
11 Jandečka Miroslav Sokol Domažlice 1243 O C C – 7 4 2 – 7 5 5 0 17 1200 1236 1451 0 3887 5 2 3,5 – 10,5 0,71 0,40 0,70 – 0,62
12 Nová Anežka ŠK Sokol Klatovy 1233 B C – C 4 6 – 2 5 5 0 5 15 1363 1152 0 1314 3829 2 1,5 – 3,5 7 0,40 0,30 – 0,70 0,47
13 Andrusevych Andriy ŠK 64 Plzeň 1345 C O – – 1 1 – – 5 7 0 0 12 1754 1941 0 0 3695 4,5 7 – – 11,5 0,90 1,00 – – 0,96
14 Tomeš Jan ŠK Sokol Klatovy 1106 – O O C – 8 2 5 0 7 7 5 19 0 1219 1329 1142 3690 – 5 5,5 2 12,5 – 0,71 0,79 0,40 0,66
15 Strazhnyk Viktoriia SK Petřín Plzeň 0 O O C O 15 6 6 3 7 7 5 7 26 1114 1206 900 1361 3681 4 5 0,5 6 15,5 0,57 0,71 0,10 0,86 0,60
16 Tykalová Barbora ŠK Sokol Klatovy 1062 O O C O 12 5 4 16 7 7 5 7 26 1134 1287 1243 1064 3664 4,5 5 2 4 15,5 0,64 0,71 0,40 0,57 0,60
17 Veličkov Dominik ŠK 64 Plzeň 1577 A B – – 6 1 – – 5 5 0 0 10 1434 2208 0 0 3642 0,5 5 – – 5,5 0,10 1,00 – – 0,55
18 Urválková Ema ŠK 64 Plzeň 0 O O – O 24 3 – 4 7 7 0 7 21 1114 1262 0 1265 3641 3,5 5 – 5 13,5 0,50 0,71 – 0,71 0,64
19 Ježek Jakub TJ Sokol Plzeň-Letná 1459 B C A – 6 1 6 – 5 5 5 0 15 1224 1502 845 0 3571 1,5 4 0 – 5,5 0,30 0,80 0,00 – 0,37
20 Zelenka Tomáš TJ Plzeň Košutka, Z.S. 1158 – O B B – 4 4 5 0 7 5 5 17 0 1217 1264 1089 3570 – 5 2 1 8 – 0,71 0,40 0,20 0,47
21 Kodýdek Filip ŠK Dvorec 1055 O O O O 14 13 5 10 7 7 7 7 28 1148 1105 1196 1210 3554 4,5 4 5 4,5 18 0,64 0,57 0,71 0,64 0,64
22 Buvalič Josef ŠK Garde Kaznějov 0 O O O C 16 18 4 4 7 7 7 5 26 1113 1061 1227 1141 3481 4 4 5 2 15 0,57 0,57 0,71 0,40 0,58
23 Střihavka Petr TJ Sokol Plzeň-Letná 0 O O C O 13 22 5 5 7 7 5 7 26 1174 1083 1062 1195 3452 4,5 3,5 1 5 14 0,64 0,50 0,20 0,71 0,54
24 Šilhánková Simona ŠK Líně 0 O O O O 17 15 6 14 7 7 7 7 28 1110 1110 1102 1101 3322 4 4 4 4 16 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57
25 Bukvaj Martin ŠK Sokol Klatovy 1524 A B – – 4 2 – – 5 5 0 0 10 1704 1506 0 0 3210 2 3,5 – – 5,5 0,40 0,70 – – 0,55
26 Kreuzman Daniel ŠK Sokol Klatovy 1188 O O B – 10 2 6 – 7 7 5 0 19 1216 1407 577 0 3200 4,5 6 0 – 10,5 0,64 0,86 0,00 – 0,55
27 Langmajer Jan ŠK 64 Plzeň 1826 A – A – 5 – 3 – 5 0 5 0 10 1530 0 1639 0 3169 1,5 – 3 – 4,5 0,30 – 0,60 – 0,45
28 Strazhnyk Yevhen SK Petřín Plzeň 0 O O O O 27 20 9 30 7 7 7 7 28 981 1062 1068 967 3111 3 3,5 4 3 13,5 0,43 0,50 0,57 0,43 0,48
29 Tirb Alexej ŠK 64 Plzeň 1213 O O O O 34 19 10 22 7 7 7 7 28 950 1091 1069 950 3110 3 3,5 4 3 13,5 0,43 0,50 0,57 0,43 0,48
30 Buršík Jakub Sokol Domažlice 0 – O O O – 31 11 21 0 7 7 7 21 0 974 1050 1050 3074 – 3 4 4 11 – 0,43 0,57 0,57 0,52
31 Řezníčková Sibyla ŠK Tachov 1404 – – B B – – 2 2 0 0 5 5 10 0 0 1594 1445 3039 – – 4 3,5 7,5 – – 0,80 0,70 0,75
32 Hůrka Alex ŠK Sokol Klatovy 0 O O O O 33 25 17 33 7 7 7 7 28 982 992 876 898 2872 3 3 2 2,5 10,5 0,43 0,43 0,29 0,36 0,38
33 Tykalová Eva ŠK Sokol Klatovy 0 O O O O 48 26 19 24 7 7 7 7 28 599 971 875 1004 2850 1,5 3 2 3 9,5 0,21 0,43 0,29 0,43 0,34
34 Křivka Matěj TJ Sokol Plzeň-Letná 1273 C B – – 2 3 – – 5 5 0 0 10 1494 1347 0 0 2841 3,5 2,5 – – 6 0,70 0,50 – – 0,60
35 Les Jiří ŠK 64 Plzeň 1413 B – – B 2 – – 4 5 0 0 5 10 1431 0 0 1369 2800 2,5 – – 2,5 5 0,50 – – 0,50 0,50
36 Dominiková Denisa Sokol Domažlice 1330 – – B C – – 3 1 0 0 5 5 10 0 0 1439 1327 2766 – – 3 3,5 6,5 – – 0,60 0,70 0,65
37 Vogeltanz Luboš Sokol Domažlice 0 O O O O 41 35 21 31 7 7 7 7 28 833 898 842 951 2691 2,5 2,5 2 3 10 0,36 0,36 0,29 0,43 0,36
38 Hellmich Jiří SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1359 C – – B 5 – – 3 5 0 0 5 10 1236 0 0 1423 2659 1,5 – – 3 4,5 0,30 – – 0,60 0,45
39 Bukvaj Jan ŠK Sokol Klatovy 1384 C C – – 4 2 – – 5 5 0 0 10 1233 1396 0 0 2629 1,5 3,5 – – 5 0,30 0,70 – – 0,50
40 Rudlof Jan Sokol Domažlice 1211 – O – O – 11 – 2 0 7 0 7 14 0 1221 0 1404 2625 – 4 – 6 10 – 0,57 – 0,86 0,71
41 Oliberius Alex ŠK Sokol Klatovy 0 – O O O – 40 18 25 0 7 7 7 21 0 706 919 970 2595 – 1 2 3 6 – 0,14 0,29 0,43 0,29
42 Stegner Mathias ŠK Sokol Klatovy 1093 O – – O 6 – – 8 7 0 0 7 14 1255 0 0 1209 2464 5 – – 5 10 0,71 – – 0,71 0,71
43 Křivka Lukáš TJ Sokol Plzeň-Letná 1086 O O – – 19 9 – – 7 7 0 0 14 1079 1301 0 0 2380 4 4,5 – – 8,5 0,57 0,64 – – 0,61
44 Švantner Richard ŠK Líně 1043 – O – O – 14 – 9 0 7 0 7 14 0 1118 0 1226 2344 – 4 – 4,5 8,5 – 0,57 – 0,64 0,61
45 Záruba Václav ŠK Dvorec 0 – O – O – 21 – 6 0 7 0 7 14 0 1044 0 1268 2312 – 3,5 – 5 8,5 – 0,50 – 0,71 0,61
46 Marešová Denisa ŠK 64 Plzeň 1131 – – O C – – 3 6 0 0 7 5 12 0 0 1296 997 2293 – – 5,5 1 6,5 – – 0,79 0,20 0,54
47 Koutecká Magdalena ŠK 64 Plzeň 1118 – O O – – 17 12 – 0 7 7 0 14 0 1112 1070 0 2182 – 4 3,5 – 7,5 – 0,57 0,50 – 0,54
48 Brůha Jan ŠK Sokol Klatovy 0 – O O – – 7 15 – 0 7 7 0 14 0 1212 968 0 2180 – 5 3 – 8 – 0,71 0,43 – 0,57
49 Flajšman Petr ŠK Dvorec 1817 – A – – – 1 – – 0 5 0 0 5 0 2158 0 0 2158 – 4,5 5 – 9,5 – 0,90 – – 1,90
50 Jenčová Anna ŠK Líně 0 O – – O 36 – – 13 7 0 0 7 14 950 0 0 1146 2096 2,5 – – 4 6,5 0,36 – – 0,57 0,46
51 Trung Pham Filip ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 – O – O – 30 – 20 0 7 0 7 14 0 976 0 1099 2075 – 3 – 4 7 – 0,43 – 0,57 0,50
52 Tomeš Dominik ŠK Sokol Klatovy 0 – – O O – – 20 15 0 0 7 7 14 0 0 872 1135 2007 – – 2 4 6 – – 0,29 0,57 0,43
53 Jenč Jakub ŠK Líně 0 O – – O 38 – – 19 7 0 0 7 14 940 0 0 1050 1990 2,5 – – 4 6,5 0,36 – – 0,57 0,46
54 Váňa Jan ŠK Tachov 1681 – – A – – – 1 – 0 0 5 0 5 0 0 1976 0 1976 – – 4,5 – 4,5 – – 0,90 – 0,90
55 Kamenecky Vladislav TJ Sokol Plzeň-Letná nereg. 0 – O – O – 34 – 26 0 7 0 7 14 0 928 0 987 1915 – 2,5 – 3 5,5 – 0,36 – 0,43 0,39
56 Vilímek Vít ŠK Líně 1880 – – – A – – – 2 0 0 0 5 5 0 0 0 1883 1883 – – – 3,5 3,5 – – – 0,70 0,70
57 Solnička David Sokol Domažlice 0 O – O – 30 – 16 – 7 0 7 0 14 971 0 898 0 1869 3 – 2,5 – 5,5 0,43 – 0,36 – 0,39
58 Malátová Michaela ŠK Dvorec 0 – O – O – 37 – 38 0 7 0 7 14 0 900 0 896 1796 – 2 – 2 4 – 0,29 – 0,29 0,29
59 Velychko Maksym Chess Club Písek, Z.S. 1786 – A – – – 5 – – 0 5 0 0 5 0 1654 0 0 1654 – 1,5 – – 1,5 – 0,30 – – 0,30
60 Jančík Matěj ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O – O – 29 – 22 – 7 0 7 0 14 1005 0 597 0 1602 3 – 0,5 – 3,5 0,43 – 0,07 – 0,25
61 Valdman Jakub ŠK Líně 1569 – – – A – – – 5 0 0 0 5 5 0 0 0 1580 1580 – – – 1 1 – – – 0,20 0,20
62 Křenová Natálie ŠK 64 Plzeň 1143 O – – – 2 – – – 7 0 0 0 7 1314 0 0 0 1314 5,5 – – – 5,5 0,79 – – – 0,79
63 Handlovský Jáchym Sokol Domažlice 1446 B – – – 5 – – – 5 0 0 0 5 1302 0 0 0 1302 2 – – – 2 0,40 – – – 0,40
64 Krutina Václav Sokol Domažlice nereg. 0 – – – O – – – 7 0 0 0 7 7 0 0 0 1256 1256 – – – 5 5 – – – 0,71 0,71
65 Kuchta Štěpán ŠK 64 Plzeň 1200 O – – – 5 – – – 7 0 0 0 7 1225 0 0 0 1225 5 – – – 5 0,71 – – – 0,71
66 Zahálka David ŠK Sokol Klatovy 1121 O – – – 8 – – – 7 0 0 0 7 1202 0 0 0 1202 5 – – – 5 0,71 – – – 0,71
67 Hrdina Jan ŠK Garde Kaznějov 1307 C – – – 6 – – – 5 0 0 0 5 1174 0 0 0 1174 1 – – – 1 0,20 – – – 0,20
68 Luong Quy Ngoc Sokol Domažlice nereg. 0 – – – O – – – 12 0 0 0 7 7 0 0 0 1162 1162 – – – 4,5 4,5 – – – 0,64 0,64
69 Krýsl Aleš ŠK Garde Kaznějov 1094 O – – – 9 – – – 7 0 0 0 7 1159 0 0 0 1159 5 – – – 5 0,71 – – – 0,71
70 Vokoun Michal Sokol Domažlice nereg. 0 – – – O – – – 11 0 0 0 7 7 0 0 0 1123 1123 – – – 4,5 4,5 – – – 0,64 0,64
71 Jankovec Kryštof Sokol Domažlice 0 – – – O – – – 18 0 0 0 7 7 0 0 0 1117 1117 – – – 4 4 – – – 0,57 0,57
72 Vlčková Johanka TJ Plzeň Košutka, Z.S. 0 – – O – – – 8 – 0 0 7 0 7 0 0 1101 0 1101 – – 4 – 4 – – 0,57 – 0,57
73 Bobčík Jakub Šimon ŠK Tachov 0 – – O – – – 7 – 0 0 7 0 7 0 0 1098 0 1098 – – 4 – 4 – – 0,57 – 0,57
74 Šott Michal ŠK Líně 0 O – – – 18 – – – 7 0 0 0 7 1096 0 0 0 1096 4 – – – 4 0,57 – – – 0,57
75 Hoffmann Jiří ŠK 64 Plzeň 0 O – – – 20 – – – 7 0 0 0 7 1096 0 0 0 1096 4 – – – 4 0,57 – – – 0,57
76 Vostracký Martin ŠK Sokol Klatovy 0 – O – – – 16 – – 0 7 0 0 7 0 1086 0 0 1086 – 4 – – 4 – 0,57 – – 0,57
77 Garay Jakub ŠK Líně 0 O – – – 22 – – – 7 0 0 0 7 1079 0 0 0 1079 4 – – – 4 0,57 – – – 0,57
78 Bartoníčková Anna ŠK Garde Kaznějov 1164 – O – – – 12 – – 0 7 0 0 7 0 1076 0 0 1076 – 4 – – 4 – 0,57 – – 0,57
79 Tejnor Martin Chess Club Písek, Z.S. 1075 – A – – – 6 – – 0 5 0 0 5 0 1075 0 0 1075 – 0 – – 0 – 0,00 – – 0,00
80 Mareš Jakub ŠK 64 Plzeň 0 O – – – 21 – – – 7 0 0 0 7 1073 0 0 0 1073 4 – – – 4 0,57 – – – 0,57
81 Daňhel Antonín ŠK Garde Kaznějov 1021 – O – – – 23 – – 0 7 0 0 7 0 1070 0 0 1070 – 3,5 – – 3,5 – 0,50 – – 0,50
82 Hendrychová Tereza ŠK 64 Plzeň 0 O – – – 23 – – – 7 0 0 0 7 1063 0 0 0 1063 4 – – – 4 0,57 – – – 0,57
83 Bejvl Antonín TJ Sokol Plzeň-Letná 0 – – – O – – – 17 0 0 0 7 7 0 0 0 1063 1063 – – – 4 4 – – – 0,57 0,57
84 Daňhel Matěj ŠK Garde Kaznějov 0 – O – – – 24 – – 0 7 0 0 7 0 1044 0 0 1044 – 3,5 – – 3,5 – 0,50 – – 0,50
85 Cajthamlová Anna ŠK 64 Plzeň 0 O – – – 25 – – – 7 0 0 0 7 1032 0 0 0 1032 3,5 – – – 3,5 0,50 – – – 0,50
86 Jenč Vítězslav ŠK Líně 0 O – – – 28 – – – 7 0 0 0 7 1030 0 0 0 1030 3 – – – 3 0,43 – – – 0,43
87 Krulikovský Jindřich nereg. 0 – – – O – – – 29 0 0 0 7 7 0 0 0 1029 1029 – – – 3 3 – – – 0,43 0,43
88 Kuchta Lukáš ŠK 64 Plzeň 1005 O – – – 26 – – – 7 0 0 0 7 1013 0 0 0 1013 3,5 – – – 3,5 0,50 – – – 0,50
89 Javůrek Jan ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O – – – 32 – – – 7 0 0 0 7 1009 0 0 0 1009 3 – – – 3 0,43 – – – 0,43
90 Bejvl Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 0 – – – O – – – 23 0 0 0 7 7 0 0 0 1000 1000 – – – 3 3 – – – 0,43 0,43
91 Kovanda Šimon ŠK Tachov 0 – – – O – – – 28 0 0 0 7 7 0 0 0 998 998 – – – 3 3 – – – 0,43 0,43
92 David Martin ŠK Tachov 0 – – O – – – 13 – 0 0 7 0 7 0 0 997 0 997 – – 3 – 3 – – 0,43 – 0,43
93 Kindelmannová Svatava ŠK Sokol Klatovy 0 O – – – 31 – – – 7 0 0 0 7 996 0 0 0 996 3 – – – 3 0,43 – – – 0,43
94 Kovář Václav ŠK Dvorec 0 – O – – – 28 – – 0 7 0 0 7 0 986 0 0 986 – 3 – – 3 – 0,43 – – 0,43
95 Švamberg Ivo ŠK 64 Plzeň 0 – O – – – 27 – – 0 7 0 0 7 0 956 0 0 956 – 3 – – 3 – 0,43 – – 0,43
96 Vít Lukáš ŠK Líně 0 – – – O – – – 27 0 0 0 7 7 0 0 0 952 952 – – – 3 3 – – – 0,43 0,43
97 Janoušek Matěj ŠK Líně 0 – – O – – – 14 – 0 0 7 0 7 0 0 951 0 951 – – 3 – 3 – – 0,43 – 0,43
98 Bouda Ondřej ŠK 64 Plzeň 0 O – – – 35 – – – 7 0 0 0 7 950 0 0 0 950 3 – – – 3 0,43 – – – 0,43
99 Bartoníčková Bára ŠK Garde Kaznějov 0 – O – – – 29 – – 0 7 0 0 7 0 950 0 0 950 – 3 – – 3 – 0,43 – – 0,43

100 Nguyen Hoang Filip Minh Chess Club Písek, Z.S. 1032 – O – – – 32 – – 0 7 0 0 7 0 950 0 0 950 – 3 – – 3 – 0,43 – – 0,43
101 Hrabík Tomáš ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 – – – O – – – 32 0 0 0 7 7 0 0 0 950 950 – – – 3 3 – – – 0,43 0,43
102 Mazanec Radek ŠK Sokol Klatovy 0 – – – O – – – 34 0 0 0 7 7 0 0 0 930 930 – – – 2,5 2,5 – – – 0,36 0,36
103 Bražnikov Svatoslav Sokol Domažlice 0 – O – – – 33 – – 0 7 0 0 7 0 928 0 0 928 – 2,5 – – 2,5 – 0,36 – – 0,36
104 Krýsl Adam ŠK Garde Kaznějov 0 O – – – 37 – – – 7 0 0 0 7 920 0 0 0 920 2,5 – – – 2,5 0,36 – – – 0,36
105 Luňáčková Eliška ŠK Garde Kaznějov 0 O – – – 39 – – – 7 0 0 0 7 914 0 0 0 914 2,5 – – – 2,5 0,36 – – – 0,36
106 Šott David ŠK Líně 0 O – – – 40 – – – 7 0 0 0 7 899 0 0 0 899 2,5 – – – 2,5 0,36 – – – 0,36
107 Kindelmann Václav ŠK Sokol Klatovy 0 O – – – 42 – – – 7 0 0 0 7 899 0 0 0 899 2 – – – 2 0,29 – – – 0,29
108 Le Gia Huy Saša SK Petřín Plzeň 0 – O – – – 38 – – 0 7 0 0 7 0 894 0 0 894 – 2 – – 2 – 0,29 – – 0,29
109 Divíšek Petr Miloslav ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O – – – 43 – – – 7 0 0 0 7 886 0 0 0 886 2 – – – 2 0,29 – – – 0,29
110 Kroupar Pavel Sokol Domažlice 0 – – – O – – – 37 0 0 0 7 7 0 0 0 859 859 – – – 2 2 – – – 0,29 0,29
111 Pham Eva ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 – O – – – 36 – – 0 7 0 0 7 0 856 0 0 856 – 2 – – 2 – 0,29 – – 0,29
112 Němec Ondřej ŠK Sokol Klatovy 0 – O – – – 39 – – 0 7 0 0 7 0 853 0 0 853 – 2 – – 2 – 0,29 – – 0,29
113 Horák Ondřej ŠK Tachov 0 – – – O – – – 35 0 0 0 7 7 0 0 0 842 842 – – – 2 2 – – – 0,29 0,29
114 Frolík Jan Sokol Domažlice 0 – – – O – – – 36 0 0 0 7 7 0 0 0 842 842 – – – 2 2 – – – 0,29 0,29
115 Cífka Václav nereg. 0 – – – O – – – 39 0 0 0 7 7 0 0 0 842 842 – – – 2 2 – – – 0,29 0,29
116 Syslo Michal ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O – – – 44 – – – 7 0 0 0 7 763 0 0 0 763 2 – – – 2 0,29 – – – 0,29
117 Mai Mikuláš ŠK Dvorec 0 – O – – – 41 – – 0 7 0 0 7 0 740 0 0 740 – 1 – – 1 – 0,14 – – 0,14
118 Procházková Viktorie HeřNýř nereg. 0 O – – – 44 – – – 7 0 0 0 7 736 0 0 0 736 2 – – – 2 0,29 – – – 0,29
119 Achilova Dilfuza ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O – – – 46 – – – 7 0 0 0 7 727 0 0 0 727 2 – – – 2 0,29 – – – 0,29
120 Achilova Iroda ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O – – – 47 – – – 7 0 0 0 7 727 0 0 0 727 2 – – – 2 0,29 – – – 0,29
121 Divíšek Vilém Pavel ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O – – – 49 – – – 7 0 0 0 7 691 0 0 0 691 1 – – – 1 0,14 – – – 0,14
122 Eliáš Šimon ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 – – – O – – – 40 0 0 0 7 7 0 0 0 691 691 – – – 1 1 – – – 0,14 0,14
123 Šik Václav ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 – – – O – – – 41 0 0 0 7 7 0 0 0 691 691 – – – 1 1 – – – 0,14 0,14
124 Koperdáková Tereza ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 – O – – – 42 – – 0 7 0 0 7 0 240 0 0 240 – 0 – – 0 – 0,00 – – 0,00
125 Zahradník Jáchym ŠK Líně 0 – – – O – – – 42 0 0 0 7 7 0 0 0 200 200 – – – 0 0 – – – 0,00 0,00

* počítáno k 1. turnaji, do kterého hráč zasáhl

Provizorní celkové pořadí seriálu Velká cena Plzeňského kraje 2022/2023
Turnaje Výkony Body ÚspěšnostPartiePořadí v turnaji


